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
Questo terreno è accatastato come uliveto

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Su Polisweb è disponibile un certificato notarile, in effetti però privo dei codici fiscali dei precedenti proprietari 
(ma richiesti dal portale Procedure.it) - per cui il sottoscritto esperto ha dovuto procurarsi autonomamente la 
visura storica in modo da poter compilare i campi obbligatori richiesti; inoltre non è disponibile la mappa dei 
terreni circostanti, acquisita dal sottoscritto.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni.

CONFINI

Il terreno in esame ricade nel foglio 20 del Catasto del Comune di Avegno; come visibile sull'all.1, confina a nord 
con la particella 135 (all'interno della quale ricade l'edificio di cui al lotto 1) - ad est con la particella 739, 
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mentre a sud con la particella 139 (di cui al lotto 3 della presente procedura) e ad ovest con la particella 133. 
Questi mappali sono anche costeggiati da un sentiero distributivo (v. all.1)

CONSISTENZA

Destinazione Superficie

Netta

Superficie

Lorda

Coefficiente Superficie

Convenzional

e

Altezza Piano

Terreno agricolo 100,00 mq 100,00 mq 1 100,00 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 100,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 100,00 mq

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 17/03/2003 al 07/07/2005 **** Omissis **** Catasto Terreni

Fg. 20, Part. 138
Qualità Oliveto
Cl.3
Superficie (ha are ca) 1 ara
Reddito dominicale € 0,26
Reddito agrario € 0,28

Dal 07/07/2005 al 09/02/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni

Fg. 20, Part. 138
Qualità Oliveto
Cl.3
Superficie (ha are ca) 1 ara
Reddito dominicale € 26,00
Reddito agrario € 0,28

DATI CATASTALI

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona

Cens.

Qualità Classe Superfici

e

ha are ca

Reddito

dominica

le

Reddito

agrario

Graffato

20 138 Oliveto 3 1 ara mq 0,26 € 0,28 €

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

F
ir
m

a
to

 D
a
: 
F

IE
S

C
H

I 
IB

L
E

T
O

 E
m

e
s
s
o
 D

a
: 
A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. 
N

G
 C

A
 3

 S
e
ri
a
l#

: 
3
a
e
b
1
6
e
4
5
6
fa

c
8
0
d
4
e
0
8
c
3
3
1
5
d
2
6
5
6
e
5

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



15 di 30 

Non si rileva l'esistenza di servitù gravanti sul bene pignorato

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta occupato da terzi con contratto di comodato gratuito.

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 14/03/2003 al 
07/07/2005

**** Omissis ****

compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 07/07/2005 al 
09/02/2023

**** Omissis ****

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI

Iscrizioni
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 Ipoteca volontaria derivante da garanzia di mutuo
Iscritto a Genova il 12/07/2005
Reg. gen. 33730 - Reg. part. 8004
Importo: € 260.000,00
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****, **** Omissis ****

 Ipoteca giudiziale derivante da Decreto ingiuntivo
Iscritto a Genova il 20/06/2012
Reg. gen. 17626 - Reg. part. 2177
Importo: € 8.000,00
A favore di **** Omissis ****, **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****

 Ipoteca conc.amministrativa  derivante da Riscossione tributi
Iscritto a Genova il 15/12/2016
Reg. gen. 37634 - Reg. part. 6496
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